
Středisko služeb školám a zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace 
 

Hybešova 15, 602 00 Brno www.sssbrno.cz  
 

 
 

 

 
 
Pracoviště Brno:  
Hybešova 15, 602 00 Brno  mail: podatelna@sssbrno.cz, tel.: 543 426 011 
 

 

Informace pro kurzy ve skiareálu Červená Voda 2020 

Termíny: 

-  doškolovací kurz lyžování nebo snowboardingu – současně 8. - 11. ledna 2020 

-  základní kurz lyžování nebo snowboardingu - současně   8. – 12. ledna 2020 
 
Místo: ubytování Penzion Kocanda, Písařov 
 Středisko pro výcvik: Areál na Červené Vodě, Čenkovice – 4 sedačková, 

vyhřívaná lanovka   
 
Odjezd: účastníků na doškolovací i základní kurzy (lyžování i snowboardingu), je 8. 1. 
2020  

z parkoviště proti hlavnímu vchodu obchodního domu Tesco, na ulici Dornych 
v Brně. 

    Sraz - doškolovací i základní kurzy – je v 7,30 h – odjezd v 8,00 h,  
    návrat do Brna cca 17,30 h  

 
Cena:   zahrnuje – ubytování, stravu, dopravu, vleky, kurzovné, osvědčení 
   doškolovací kurz  4.990,- Kč  

  základní kurz   6.990,- Kč 
 
 
! Cena oproti všem nabídkám jiných institucí - je včetně nákladů na dopravu a vleky ! 
  

Úhradu kurzovného provedete na základě faktury, kterou Vám zašle Středisko služeb školám 
a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace, 
Hybešova 15, 602 00 Brno. Platbu lze provést v roce 2019 nebo až začátkem roku 2020. 
Požadovaný termín úhrady vyznačíte v přihlášce, kterou odešlete nejpozději do 30. 
listopadu 2019. Dle vyznačeného požadovaného kurzu Vám bude faktura odeslána. 
 
Přihlášku pošlete na: 

Odborný garant: 

PaedDr. Miloš Nezhoda 
Drobného 60 
602 00 Brno 
e-mail: milos.nezhoda@seznam.cz 
mobil: 603 247 728 

 


